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Overordnet  
Der er i år gennemført evalueringer af 5 obligatoriske fagelementer på BA-uddannelsen i 

musikvidenskab ud af 5 mulige (flere af fagelementerne består af ulige kursus). Svarprocenten lå i 

gennemsnit på 81 pct for de kurser, hvor svarprocent kunne udledes.  

 

Evalueringer på IKK omhandler de to områder: 1) Undervisningens tilrettelæggelse og 

gennemførelse samt 2) Undervisningens læringsudbytte. Ud fra disse vurderes evalueringerne i 

kategori A, B eller C. 

Der er i E2009 givet 10 evalueringer i kategori A, 11 evalueringer i kategori B og 0 i kategori C 

(det samlede tal er her både knyttet til flere kursus og til flere hold på enkelte kursus).  

 

Alt i alt giver evalueringsmaterialet grundlag for at hævde at undervisningen på 

bacheloruddannelsen i musikvidenskab er inde i en god udvikling.  

 

Kommentarer til evalueringerne i hver kategori 
A: I forhold til flere kurser fremhæver de studerende variation i forhold til forelæsninger, oplæg og 

diskussioner som inspirerende. Det synes som om de studerende gerne vil drages mere ind i 

undervisningen, og dette anbefales medtænkt for fremtidige kurser.  

 

B: Der udtrykkes generel tilfredshed med de fleste kurser. De kritiske kommentarer er først og 

fremmest knyttet til to dimensioner: a) et ønske om tydeligere overblik og plan over kursus som 

helhed og b) kommentarer om at man som studerende har svært ved at nå det hele. 

Opfølgningsprocedure fastlægges i Studienævn IKK på mødet i januar 2010. 

 

C: Ingen C-evalueringer 

 

Status på sidste periodes opfølgningsinitiativer 
Da det er første gang evalueringsprocessen foretages samlet for IKK er der ikke belæg for at give en 

status på opfølgning af sidste periodes initiativer.  
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Beskrivelser af kategorier, evalueringsskemaer og øvrig baggrundsinformation findes på SN-IKKs 

hjemmeside: http://kunstogkulturvidenskab.ku.dk/om/studienaevn/evaluering/ 
  


